"To these I shall add" (says Mr. Prynne) "this indenture of the sheriff "of Wiltes, anno 1 Hen. V.

                     * Haec indentura facta apud Wylton IN PLENO COM. WILTES TENTO die
Martis proximo ante festum Matthei apostoli anno regni regis Henrici Quinti post conquestum primo inter Eliam de la Mire vic. com. praedict. ex parte una, et Thomam Bonham, Willum Daungens,
 (and twenty-four more,) ‘ex altera parte testatur, quod praedict. Thomas Bonham, et omnes alii superius nominati ad diem et locum supradict, existentes et per praedictum
vic. virtute brevis domini regis eidem vic. direct. et huic indenturae consut. singulariter examinati, eligerunt Willum Molyns, chlr. et Walterum Hungerford, MILITES pro communitate COM. PRAED. et similiter eligerunt Waltum Shirle et Johm Beckot, CIVES pro communitate CIVITATIS NOVAE SARUM, Johem Valeys seniorem, et Jobem Harleston, BURGENSES pro communitate BURGI de WILLTON, Thomam Covintre, et Robtum Smyth, burgenses pro communitate BURGI DE DEVISES, Johem Charleton et Johem Randolph, burgenses pro communitate BURGI DE MALMESBURY, Thomam Hatheway et Willum Alclyff, BURGENSES pro communitate BURGI DE MARLEBURGH, Robtum Salman et Robtum Ronde, BURGENSES pro communitate BURGI DE CALNE, Robtum Lany et Willum Chesterton, BURGENSES pro communitate
BURGI VETERIS SARUM in com. praedicto, ad omnia et singula juxta tenorem brevis praedict. in parliamento dicti domini regis apud LEICESTRE, ultimo die Aprilis prox. futur. assignat. simul cum aliis communicand. tractand. faciend. similiter et terminand. prout praedictum breve exigit et requirit. In cujus rei testimonium,’ &c.

               "There is the like indenture" (says Mr. Prynne) ‘for Wiltshire, where the knights, citizens, and burgesses, are joyntly elected and retorned together. An. 2 Hen. V.’

               REMARKS, &c.

                  THE circumstances of those antient times are so totally different, in many respects, from the present times, that it is difficult to determine whether any such joint elections of knights, citizens,
and burgesses, (by the united equal suffrages of all the electors together, of every degree, in each county,) can now be made; and, of course, it is doubtful whether such a measure is even adviseable. Many laws have since been enacted respecting elections, all of which must first be well weighed and considered; for, if any thing therein is incompatible with the necessary alterations, it must be repealed by the same authority which ordained it; because ‘
                        non est recedendum a forma per statutum prescripta;
                     ’ and, again, ‘
                        nil temere novandum est.
                     ’